
 

 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 620-01/20-01/9 

URBROJ: 2182/10-02-21-26 

Knin, 13. svibnja 2021.  

 

 

Gradonačelnik Grada Knina, na temelju članka 19. Pravilnika o dodjeli sportskih stipendija 

sportašima Grada Knina („Službeni vjesnik Šibensko - kninske županije“, broj 5/14), po 

provedenom postupku Javnog natječaja za dodjelu sportskih stipendija sportašima Grada Knina za 

2021. godinu, KLASA: 620-01/20-01/9, URBROJ: 2182/10-02-21-11 od 19. ožujka 2021. godine, 

donosi                                                                                      

 

 

ODLUKU 
o dodjeli sportskih stipendija Grada Knina za 2021. godinu 

 

 

 

I. Sukladno pravomoćnoj Rang-listi Povjerenstva za provedbu postupka javnog natječaja za 

dodjelu sportskih stipendija Grada Knina za 2021. godinu, KLASA: 620-01/20-01/9, 

URBROJ: 2182/10-02/2-21-25 od 3. svibnja 2021. godine i prijedlogu Povjerenstva, Grad 

Knin za 2021. godinu dodjeljuje 7 sportskih stipendija  sljedećim sportašima: 

 
RED. 

BR. 

IME I PREZIME 

SPORTAŠA 

UKUPNO 

BODOVA 

KATERORIZACIJA  

SPORTAŠA  OD  HOO 

 

KLUB 

VAŽENJE 

RJEŠENJA O 

KATEGORIZACIJI 

 

1. 
 

Josip Teskera 

 

79 

III. kategorija  

vrhunski sportaš 

Taekwondo klub 

“DIV Knin“ 

 

do 31.8.2021.  

 

2. 
 

Marko Čeko 

 

79 

III. kategorija  

vrhunski sportaš 

Atletski klub 

 „Sveti Ante“  

 

do 31.8.2021.  

 

3. 
 

Mateo Pratljačić 

 

69 

IV. kategorija  

vrsni sportaš 

Taekwondo klub 

“DIV Knin“ 

 

do 31.8.2021.  

 

4. 
 

Daniela Jelić 

 

59 

V. kategorija  

daroviti sportaš 

Atletski klub 

 „Sveti Ante“  

 

do 31.7.2021.  

 

5. 
 

Lea Grbavac 

 

49 

VI. kategorija  

daroviti sportaš 

Taekwondo klub 

“DIV Knin“ 

 

do 31.8.2021.  

 

6. 
 

Kristina Jakovljević 

 

49 

VI. kategorija  

daroviti sportaš 

Taekwondo klub 

“DIV Knin“ 

 

do 31.8.2021.  

 

7. 
 

Elizabeta Krišto 

 

49 

VI. kategorija  

daroviti sportaš 

Taekwondo klub 

“DIV Knin“ 

 

do 31.8.2021.  

 
 

II. Stipendije se dodjeljuju korisniku stipendije za 2021. godinu za koju je raspisan javni 

natječaj za dodjelu gradskih sportskih stipendija. 

 

 



2 

 

 

 

III. Novčani iznos sportske stipendije isplaćuje se u mjesečnim obrocima za razdoblje od jedne 

godine, s početkom od mjeseca travnja tekuće kalendarske godine, na žiro-račun korisnika 

stipendije, početkom mjeseca za tekući mjesec, u iznosu od 800,00 kuna mjesečno. 

 

IV. Za stručne i administrativne poslove u svezi provedbe ove Odluke i izradu ugovora o 

dodjeli gradske stipendije kojim se pobliže reguliraju prava i obveze korisnika i davatelja 

stipendije, zadužuje se nadležni Upravni odjel za lokalnu samoupravu i društvene 

djelatnosti. 

 

V. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i 

internetskoj stranici Grada Knina.  
 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

                               dr. sc. Marko Jelić 

 

 
 


